
Ⅰ 資産総額 20,746,433,260 円

内 基本財産 12,423,847,970 円

運用財産 8,322,585,290 円

収益事業用財産 0 円

Ⅱ 負債総額 2,473,738,778 円

Ⅲ 正味財産 18,272,694,482 円

資産額

１ 基本財産

土地 ㎡ 円

建物 ㎡ 円

構築物 件 円

図書 冊 円

教具・校具 点 円

点 円

車両 4 台 円

23 本 円

円

２ 運用財産

現金預金 円

その他 円

３ 収益事業用財産 円

資　産　総　額 円

負債額

１ 固定負債

長期借入金 円

その他 円

２ 流動負債

短期借入金 円

その他 円

負　債　総　額 円

正味財産（資産総額 － 負債総額） 円

財　産　目　録

区　　分 金　　額

50,125.19

43,370.75

625,132

1,627,860,042

6,302,945,805

3,040,752,415

68 178,634,721

18,272,694,482

0

20,746,433,260

0

1,210,052,934

10,872

50,000,000

1,213,685,844

2,473,738,778

220,903,738

47,855,134

4,280,612,114

4,041,973,176

建設仮勘定 1,002,751,729

1,300その他の備品

384,458

電話加入権 1,759,928


